

Årsredovisning

Magnus Mät & Mark AB

559128-8518

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Hudiksvall 2024-01-15

Magnus Wallin

Magnus Wallin

Årsredovisning

Magnus Mät & Mark AB

559128-8518

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

MW

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik, mark och grundarbeten samt äger och förvaltar fastigheter.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	5 137	3 916	3 132	1 996	
Resultat efter finansiella poster	534	328	244	-358	
Soliditet %	25	18	23	9	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p.g.a. intäkterna har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	329 302	280 432	659 734
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		280 432	-280 432	0
Årets resultat			420 066	420 066
Belopp vid årets utgång	50 000	609 734	420 066	1 079 800

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	609 734
Årets resultat	420 066
Summa	1 029 800

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 029 800
Summa	1 029 800

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 136 527	3 915 907
Övriga rörelseintäkter	7 312	11 410
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 143 839	3 927 317
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 392 846	-427 410
Övriga externa kostnader	-1 577 318	-1 936 538
Personalkostnader	-1 360 552	-1 054 658
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-140 161	-122 660
Summa rörelsekostnader	-4 470 877	-3 541 266
Rörelseresultat	672 962	386 051
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	170	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-139 190	-58 180
Summa finansiella poster	-139 020	-58 180
Resultat efter finansiella poster	533 942	327 871
Resultat före skatt	533 942	327 871
Skatter		
Skatt på årets resultat	-113 876	-47 439
Årets resultat	420 066	280 432

2024011906684

M. W

BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

3 522 637

2 721 898

Inventarier, verktyg och installationer

4

49 350

115 150

Summa materiella anläggningstillgångar

3 571 987

2 837 048

Summa anläggningstillgångar

3 571 987

2 837 048

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

475 702

495 725

Övriga fordringar

24 445

26 496

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

265 876

223 589

Summa kortfristiga fordringar

766 023

745 810

Summa omsättningstillgångar

766 023

745 810

SUMMA TILLGÅNGAR

4 338 010

3 582 858

2024011906685

MW

2024011906686

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	609 734	329 302
Årets resultat	420 066	280 432
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 029 800</i>	<i>609 734</i>
Summa eget kapital	1 079 800	659 734
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	2 328 119	-17 588
Övriga skulder	5 145 799	1 951 627
Summa långfristiga skulder	2 473 918	1 934 039
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	134 596
Leverantörsskulder	369 080	399 354
Skatteskulder	46 031	—
Övriga skulder	144 687	394 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	104 494	60 941
Summa kortfristiga skulder	784 292	989 085
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 338 010	3 582 858

M W

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantalet anställda	2	2

Not 3	Byggnader och mark	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 842 971	1 011 621
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	875 100	1 831 350
	Utgående anskaffningsvärden	3 718 071	2 842 971
	Ingående avskrivningar	-121 073	-64 213
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-74 361	-56 860
	Utgående avskrivningar	-195 434	-121 073
	Redovisat värde	3 522 637	2 721 898

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	329 000	329 000
	Utgående anskaffningsvärden	329 000	329 000
	Ingående avskrivningar	-213 850	-148 050
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-65 800	-65 800
	Utgående avskrivningar	-279 650	-213 850
	Redovisat värde	49 350	115 150

MW

2024011906688

Not		2023-08-31	2022-08-31
5	Långfristiga skulder		
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 550 000	1 285 785
6	Ställda säkerheter		
	Företagsinteckningar	400 000	0
	Summa ställda säkerheter	400 000	0

UNDERSKRIFTER

Hudiksvall 2024-01-15

Magnus Wallin

Magnus Wallin